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LELAFT

REPUBLIKA E KOSOVES ) )
/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVI/ OPSTINA OBILIC -
KOSOVO/ MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

Né mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040,
(Gazeta Zyrtare nr.28 t& dt.04.06.2008), nenit 44.1 dhe 47.3, t& Statutit t&¢ Komunés dhe nenit 39

& Rregullores sé¢ punés sé¢ Kuvendit, Kuvendi komunal né mbledhjen e mbajtur me
dt.27.11.2018, mori kété:

VENDIM
Pér tejkalimin e TE HYRAVE VETANAKE té planifikuara pér vitin 2018.

1. Aprovohet rritja ¢ TE HYRAVE VETANAKE né vlerén prej 36,151.87 €, né
programet, nén programet si vijon:

1) Shérbimet publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 180, nén-programi Infrastuktura
rrugore 18004 “né kategoriné Shpenzimet komunale shuma prej 18,000.00 €.

2) Shérbimet publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 180, nén-programi Infrastuktura
rrugore 18004 “né kategoriné Mallra dhe Shérbime shuma prej 18,151.87 €.

2. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyren e protokolit t&¢ MAPL-s&, si
dhe 7 dit& pas publikimit né web fagen ¢ Komunés.

T’i dérgohet Kry es: i K
-Kryetarit,
-Nénkryetarit,
-Kryesuesit,
-DFEZH-sé,
-MEF-it,
-MAPL-sé,
-Anétaréve té KK,
-Arkivit,
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